JAC. GOARI NOTÆ.

(70) Leg. plane πόλιν, uti legit Anastasius, Apiriam civitatem obsedit; neque enim alias narrata illius urbis obsidio, aut Simocat. l. II, c. 15 et 16 aliquid ejusmodi indicat, ex quo hæc breviala. COMBES.

(71) Ex Simocattæ cap. 18 lib. I et lib. II quatuor prioribus, et Evagrii lib. IV, cap. 4.

(72) Idem, Μαζάρων, Βελοῦδες, Σαυφίρ. Anastasius Mazarorum: Bavidés, Sapphires.

(73) Anast., ad machinamentum conatus est. PUL-

chre Theophyl. ultimo libri II c. mutuum illum struem ac machinamentum describit Romani et Persæ; alterius invadentis, alterius tutantis; cuius tandem caput Romanus heros abstulerit, suisque ex arce projecit. Ὑπάτευσας τὴν κεφαλὴν. Anast.: Romanis caput præbens: Simoc., τοῖς πολιορκουσιν ἀπέπεμπε· gratum scilicet munus, ac quale nec ullum consulare, excitandæ comilitonum alacritati missum. COMBES.

captivitatem ductis, igne tandem ab eis absuntur. Porro Philippicus, Heraclio Romani exercitus relicto ductore, rursus Byzantium iter parat. Tarsum adveniens, Priscum orientis ducem ab imperatore creatum jamque missum intelligit: quare scribit Heraclio, ut relicto exercitu Narselem in Armenia conveniat, et Prisci adventum faciat manifestum. Philippicum siquidem, ut quarta stipendii parte privaret exercitum, literis jusserat imperator. Avaritiæ quippe morbo gravius laborabat Mauricius. At Philippicus metuens, ne inde tyrannidis excitandæ occasio daretur, imperatori minime paruit, quod se a regendi exercitum munere abdicasset. Cæterum Priscus Antiochiam appulsus, milites ad Monocartum convenire jussit: et Germano, cui Edessenorum principatus erat commissus, cum urbis præsule advocato, eisdem comitibus, perrexit ad castra, una cum eis paschalem solemnitatem peracturus. Exercitus duces castris egressi ad passus bis mille bandis elatis processerunt obviam: Priscus pristini moris oblitus equo non desiliit, neque consuetis salutationibus eos excepit. Hæc concitati in eum odii primordia: publicas quippe et communes injurias haud patienter ferunt milites. Exacta festorum celebritate, imperatoris literas magno cum fastu obtulit. Concurrent igitur ad ducis tentorium milites, et hi quidem gladios stringunt, illi lapides intentant, alii vibrant fustes et ligna. Quare Priscus metu consternatus, consensu equo fuga periculo se subducit. Illi tentorio ejus discerpto, cunctam suppellectilem diripiunt. Interim Priscus Constantiam deveniens, contusiones a lapidum jactu acceptas aliaque vulnera medicorum ope curavit: misitque urbis episcopum, qui defensionem sui apud exercitum susciperet, promittens se imperatori **220** suasurum, ut nihil eorum, quæ solent erogari, detraheretur. Exercitus autem episcopum probris onustum remisit: et Germanum quamvis renitentem clipeis sublatum ducem appellant: et eversis imperatoris statuis, deletisque ejus imaginibus, in apertam